



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 151200/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 121475/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Šárka Korbelářová

236 002 238

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

04.02.2021

Odpověď - žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb.

Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem (dále jen „*povinný subjekt*“) obdržel dne 18. 1. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí informace:

1. poskytnutí celého znění nájemní smlouvy na prostory v budově č. p. 1199 Rajmonova 4, Praha 8 uzavřené s Heřmánek Praha, základní škola
2. poskytnutí celého znění nájemní smlouvy k budově č. p. 182 Bělohorská, Praha 6 uzavřené s Anglo – německou obchodní akademií a.s.

K bodu 1. žádosti Vám sdělujeme, že kopie nájemní smlouvy č. NAN/83/01/004839/2012 a dodatky č. a č. 2016 uzavřené se mezi hl. m. Praha a Heřmánkem Praha, základní školou, tvoří přílohu této odpovědi.

K bodu 2. žádosti sdělujeme následující, že kopie nájemní smlouvy č. A/39/26/03 a dodatky č. 1-15 uzavřené se mezi hl. m. Praha a Anglo – německou obchodní akademií a.s., tvoří přílohu této odpovědi.

Povinný subjekt Vám poskytuje požadovanou informaci v rozsahu výše uvedené odpovědi.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

Přílohy:

NS č. NAO/83/01/024233/2016 + D1, D2

NS č. A/39/26/03 + D1 až D15

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h